
馬市長南相
T

令和3年度(2年分)市民税・県民税申告書
(兼 国民健康保険税・後期高齢者医療保険料・介護保険料申告書)

様

年  月  [1提出

3所得から差し引かれる金額に関する事〔支払等を証明できる書類や証明書のコピー添付〕

p雑 損 控 除

の 原 因

i金額 保険金なと'で補損される金額 差引損失額のうち災害関連支出の金額
III III 円

ユ医療費控除
支払った医療費等 保険金などで補填される金額

三セルフメディケーションを選択する
IIl lll

C ネL会保険料
控   除

言十

0
イ11命保険料

控   除

の の

I11 |:l

の の 百

円

lll

15
地震保険本1

控   除
地震保険料の計 C),1

III

lCl13寡婦、ひとり親

⑬勤労学生控除 〔
3目
][ 
°
Ξ繁膚蒼講〕(学 校名 )

18三  勤労学41控 除

19障 害者控除

障害の

程度

身体・精神
療育・戦傷
その他

級
度氏

名

個 人

番 写
‐

障害の

程度

身体・精神
療育・戦傷
その他

級
度氏

名

人
号
個
番

0～0
配偶者控 除・

配偶者特別控除
。同一生計配偶者

配
偶
者

生年月 H
げ
l

昭

氏

名
配 偶 者 の

合計所得金額

円

個 人

番号
□臨キ鼈 :除←)

⑫ 平
成

扶 17
年
1

養 月
1

控最
日U

除 生

生年月日 同居・別居の 1え 分 続

柄
氏

名
大

平

明

昭
|lll lill・ 別 肝

個人
番号^

控除額
万円

`仁

11月 日 同居・りU卜:の |え 分 続

柄
氏

名
大

平

明

昭
同居 ・ 別居

11人

番号
控除額

万円

′
Lイトリl‖ 同居・別卜|の Iえ 分 続

柄
氏

名
大

平

明

昭
同居 ・ リリ居

人
号
個
番 控除額

万 円

′卜(「 り1日 lnl Fl・ リリLi:σ )Iスタ) 続

柄氏

名
大

平

明

昭
同居 ・ り」lli

lllll人

番 ケ
控除額

万円

生年月日 同居・別い|の 区分
続

柄平

16成
歳 17

来 年

満 1

の 月

扶 2

養 lJ

親 以
族 後
ノ
li

1

氏
名

平成

令和
同居 ・ りUIIil

個人
番け

生年月日 同居・別摯Iの 区分
続

柄,
lt
名

平成

令和
同居 ・ 別居

個人
番号
‐

ノ11年 月日 同居・別摯:の |え 分
続

柄3
lt

名
平成

令和
同H・ り1居

個人
番号

扶養控除
の

万 円

5給与。公的年金等に係る所得以外 (令和3年 4月 1日
において65歳未満の方は給与所得以外 )の市民税・県
民税の納税方法

= 
給与 (公的年金等)か ら差引き(特別徴収 )

□ 自分で納付 (普通徴収 )
0「個人番号」欄には、個人番号 (行政手続きにおける特定の個人を識
別するための番号の利用等に関する法律第2条第5項に規定する個
人番号をいうЭ)を 記載してください,
0営業・農業・イく動産収入がある方は、「収支内訳書」をあわせて提出し
てください。また、分離課税に係る所得等のある方は、「市民税・県民税
申告書(分離課税等用)」 をあわせて提出して下さい。
※裏面にも記載する欄がありますから注意してください。

ワリl「Iの扶養親族等がいる場合には、裏面「15」 に氏名、個人番号
及び住所を記入してください.
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